

## COMPTE DE RÉSULTAT

pour vérification août 2023

|                                                 | Année courante | Période Jan. 2021 - Déc. 2021 |           |         |
|-------------------------------------------------|----------------|-------------------------------|-----------|---------|
|                                                 |                | Montant                       | Ecart     | %       |
| <b>3, PRODUITS ET RECETTES</b>                  |                |                               |           |         |
| <b>30, Cotisations</b>                          |                |                               |           |         |
| 3000, Cotisations des membres                   | 1 020.00       | 290.00                        | 730.00    | 251.7   |
| Total 30, Cotisations                           | 1 020.00       | 290.00                        | 730.00    | 251.7   |
| <b>31, Dons</b>                                 |                |                               |           |         |
| 3100, Dons                                      | 535.10         | 600.00                        | -64.90    | -10.8   |
| 3101, Soutien au déplacement Laguna Larga       | 1 910.00       | 0.00                          | 1 910.00  | 0.0     |
| 3102, Ressource ACOGUATE par délégation         | 2 466.00       | 0.00                          | 2 466.00  | 0.0     |
| Total 31, Dons                                  | 4 911.10       | 600.00                        | 4 311.10  | 718.5   |
| <b>32, Subventions</b>                          |                |                               |           |         |
| 3200, Service solidarité internationale (Etat G | 16 000.00      | 0.00                          | 16 000.00 | 0.0     |
| 3300, Solidarité MEYRIN                         | 2 000.00       | 0.00                          | 2 000.00  | 0.0     |
| Total 32, Subventions                           | 18 000.00      | 0.00                          | 18 000.00 | 0.0     |
| Total 3, PRODUITS ET RECETTES                   | 23 931.10      | 890.00                        | 23 041.10 | 2 588.8 |

## COMPTE DE RÉSULTAT

pour vérification août 2023

|                                          | Année courante | Période Jan. 2021 - Déc. 2021 |           | %       |
|------------------------------------------|----------------|-------------------------------|-----------|---------|
|                                          |                | Montant                       | Ecart     |         |
| <b>4, CHARGES ET DEPENSES</b>            |                |                               |           |         |
| <b>40, Charges d'administration</b>      |                |                               |           |         |
| 4100, Photocopies ou imprimés            | 31.35          | 22.70                         | 8.65      | 38.1    |
| 4500, Affranchissement et ports          | 78.40          | 0.00                          | 78.40     | 0.0     |
| 4530, Télécommunications + Internet      | 22.80          | 8.95                          | 13.85     | 154.7   |
| Total 40, Charges d'administration       | 132.55         | 31.65                         | 100.90    | 318.7   |
| <b>48, Activités</b>                     |                |                               |           |         |
| 4820, CODECA                             | 0.00           | 3 159.09                      | -3 159.09 | -100.0  |
| 4821, ACOGUATE                           | 2 507.67       | 1 000.00                      | 1 507.67  | 150.7   |
| 4831, Soutien à Nueva Linda              | 18 666.51      | 0.00                          | 18 666.51 | 0.0     |
| 4832, Conférences                        | 40.00          | 1 432.40                      | -1 392.40 | -97.2   |
| 4833, Cotisations à organisation tierces | 514.75         | 368.00                        | 146.75    | 39.8    |
| Total 48, Activités                      | 21 728.93      | 5 959.49                      | 15 769.44 | 264.6   |
| <b>60, Charges d'exploitation</b>        |                |                               |           |         |
| 6710, Différence de caisse               | 0.00           | 0.25                          | -0.25     | -100.0  |
| 6830, Frais de comptabilité              | 360.00         | 0.00                          | 360.00    | 0.0     |
| 6840, Frais de banque/compte postal      | 162.80         | 100.80                        | 62.00     | 61.5    |
| 8015, Pertes sur l'exercice              | 120.00         | 0.00                          | 120.00    | 0.0     |
| Total 60, Charges d'exploitation         | 642.80         | 101.05                        | 541.75    | 536.1   |
| Total 4, CHARGES ET DEPENSES             | 22 504.28      | 6 092.19                      | 16 412.09 | 269.3   |
| Résultat CHF                             | 1 426.82       | -5 202.19                     | 6 629.01  | -127.4  |
| Total                                    | 23 931.10      | 890.00                        | 23 041.10 | 2 588.8 |